lesu Christi. Anno
|
incarnationis eins M^ C^ LXXX^ IIF, mense

martii, indictione "^ I*, residente papa Lutio in apostolica sede. Ego
Eainaldus Dei gratia Esculane sedis episcopus, multis et magnis

bonorum uirorum, clericorum seu laicorum precibus motus,
|
annu-

ens iustis petitionibus cuiusdam religiöse femine nomine Domnica,

iam dudum in ecclesia sancti Nicholai de Ponticello Deo seruientis,

pro Christi amore et anime mee redemptione tam pro nobis quam
pro nostris successoribus largior atque con|cedo et huius nostri

priuilegü robore constituo, ut locus ille de Ponticello sit liber et

absolutus ab omni onere ^^ seruitii debiti, et concedimus et confirma-

mus ibi ecclesiam sancti Secundi, sicut predecessor noster Griso epi-

scopus beate Marie ibi
[
dedit. Donamus etiam libertatem clericis

et laicis se ibi uouentibus et iugiter Deo famulantibus imperpetuum

et suscipimus prefatam ecclesiam sancti Nicholai cum rebus suis

eiusdemque famulos sub nostra protectione, ut
|
secure ibi perma-

neant. Insuper autem concedimus et confirmamus, ut omnia, que

predicta ecclesia sancti Nicholai modo habet uel de cetero iuste

adquisierit, libere et transacte firmiterque habeat et sine seruitio,

exceptis
|
duobus denariis, unum pro ecclesia sancti Secundi et al-

terum pro ecclesia sancti Nicholai, annuatim pro cathedratico tam

nobis quam nostris successoribus, quos persolvat. Decernimus ergo

etc. Si qua igitur etc. Cunctis autem etc. AMEN. AMEN".

AMEN.
I

R. Ego Celestinus catholice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Albinus Albanensis episcopus ss.

a) idictione Or. b) honere Or.
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f Ego Octauianus Hostiensis et Velletrensis episcopus ss.

f Ego Pandulfus basilice XII Apostolorum presb. card. ss.

f Ego Melior sanctorum lohannis et Pauli presb. card. tit.

Pagmachii ss.

f Ego lohannes tit. sancti Clementis card., Tuscanensis episco-

pus SS.

f Ego Eomanus tit. sancte Anastasie presb. card. ss.

f Ego Gratianus sanctorum Cosme et Damiani diac. card. ss.

f Ego Grerardus sancti Adriani diac. card. ss.

f Ego Soffredus sancte Marie in Via lata diac. card. ss.

f Ego Bernardus sancte Marie Noue diac. card. ss.

t Ego Grregorius sancte Marie in Aquiro diac. card. ss.

Dat. Rome apud sanctum Petrum per manum Egidii sancti

Nicholai in carcere Tulliano diac. card., III id. ianuar., indictione

X, incarnationis dominice anno M°. C^ XC*'. F, pontificatus uero

domni*') Celestini pape III anno primo.

(B. dep.)

c) donni Or.